CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
     Estado do Paraná

PORTARIA Nº 004/2013

O SENHOR AMARILDO APARECIDO CORREA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E EM
ESPECIAL AS CONTIDAS NOS INCISOS XIV e XIX DO ARTIGO 26
DA RESOLUÇÃO Nº. 002/2002 (REGIMENTO INTERNO), E AINDA O
QUE DISPÕE A RESOLUÇÃO Nº 003/2011

RESOLVE

Art. 1º Designar o servidor público Jocilei Pessoa como responsável pelo setor
de Tesouraria e pela folha de pagamentos da Câmara Municipal de Assaí.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Edifício da Câmara Municipal de Assaí, Estado do Paraná, em 02 de Abril de
2013.

      AMARILDO APARECIDO CORREA
Presidente